

销售合同

政府采购编号：娄星财采计【2022】050号

甲方：娄底市娄星区畜牧水产事务中心

乙方：娄底邦惠医疗器械有限公司

为保护甲、乙双方的合法权益，根据《中华人民共和国合同法》，经协商一致同意签订本合同。

一：甲方向乙方订购下列产品：

序号	项目名称	规格型号	品牌	数量/单位	单价（元）	小计
1	单道移液器	0.2-2ul	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	2支	1800	3600
2	单道移液器	1-10ul	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	6支	1800	10800
3	单道移液器	2-20ul	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	2支	1800	3600
4	单道移液器	10-100uL	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	2支	1800	3600
5	单道移液器	20-200ul	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	4支	1800	7200
6	单道移液器	1-10ml	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	2支	1800	3600
7	单道移液器	0.5-5ml	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	2支	1800	3600
8	单道移液器	100-1000uL	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	2支	1800	3600
9	八道移液器	1-10uL	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	2支	7000	14000
10	八道移液器	10-100uL	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	2支	7000	14000
11	八道移液器	30-300uL	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	4支	7000	28000
12	十二道移液器	1-10uL	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	2支	7500	15000
13	十二道移液器	10-100uL	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	4支	7500	30000
14	十二道移液器	30-300uL	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	4支	7500	30000
15	高速台式离心机 （1.5ml 24孔径）	LX-165T2R	海尔医疗	6台	22000	132000

序号	项目名称	规格型号	品牌	数量/单位	单价 (元)	小计
16	低速台式离心机 (15ml 32孔径)	TDZ5-WS	湘仪	1台	16000	16000
17	酶标仪	Multiskan FC	赛默飞世尔科技(中国)有限公司	3台	48000	144000
18	二级生物安全柜 A2	HR40-IIA2	海尔	4台	42000	168000
19	全自动酶标洗板机	PW-960PLU	深圳市汇松科技发展有限公司	1	50000	50000
20	超纯水仪	JL-UPR-II-20T	四川金澜	1台	30000	30000
21	核酸提取仪	NPA-32P	杭州博日	1台	110000	110000
22	荧光PCR仪	FQD-96C	杭州博日	1台	210000	210000
23	洗眼设备	WJH0711D	润旺达	1台	5000	5000
24	微量振荡器	ZW-A型	荣华仪器有限公司	2台	1500	3000
25	全自动高压灭菌器	LDZM-80KCS-I	上海申安医疗	2台	40000	80000
26	医用冷冻箱(-40℃)立式	MDF-40V268	中科都菱	2台	20000	40000
27	医用冷冻箱(-20℃)立式	MDF-25V278W	中科都菱	3台	12000	36000
28	医用冷藏箱(4℃)立式	MPC-5V312	中科都菱	6台	8500	51000
29	医用冰柜(-20℃)卧式	MDF-25H305	中科都菱	2台	12000	24000
30	医用冷冻箱(-80℃)立式	MDF-86V340E	中科都菱	1台	60000	60000
31	生化培养箱	BJPX-B200	山东博科科学仪器	3台	12000	36000
32	恒温培养箱	HZP-168	海尔医疗	1台	22000	22000
33	组织研磨仪	JXFSPTPR-24L	上海净信	1台	38000	38000
34	涡旋混匀仪	VORTEX-1	欧莱博	1台	1000	1000
35	磁力搅拌器	OLB-H550-C	欧莱博	1台	4000	4000
36	洗衣机	10公斤滚筒	海尔	2台	4000	8000
37	恒温水浴锅	HH-W600	欧莱博	1台	2000	2000

序号	项目名称	规格型号	品牌	数量/单位	单价（元）	小计
38	超声波清洗器	XM-P22H	小美超声仪器	1台	7070	7070
39	分液器	BYFY-1DT8	深圳博一生物	1台	38000	38000
40	电子天平 0.001g	JA2003B	欧莱博	1台	4000	4000
41	显微镜	ME23显微镜（含相机） 显微镜所包含的相机	广州明美光电技术有限公司	1台	32000	32000
42	丁腈手套	丁腈	上海诗董医疗	2箱	1200	2400
43	无粉乳胶手套	中号/小号 无粉	上海诗董医疗	2箱	1200	2400
44	PE手套	中号/小号 无粉	上海诗董医疗	2箱	1200	2400
45	灭菌头套	50只/袋	上海诗董医疗	10包	250	2500
46	加长无核酸微量吸嘴TF-400-RS	96支/盒 10盒/大盒， 5大盒/箱。TF-400-RS。	Axygen （百赛生物）	100盒	65	6500
47	加长无核酸微量吸嘴TF-300-RS	96支/盒 10盒/大盒，5大盒/ 箱。TF-300-RS。	Axygen（百赛生物）	50盒	95	4750
48	加长无核酸微量吸嘴TF-20-RS	96支/盒 10盒/大盒，5大盒/ 箱。TF-20-RS。	Axygen（百赛生物）	80盒	95	7600
49	加长无核酸微量吸嘴TF-100-RS	96支/盒 10盒/大盒，5大盒/ 箱。TF-100-RS。	Axygen（百赛生物）	150盒	95	9000
50	加长无核酸微量吸嘴TF-200-RS	96支/盒 10盒/大盒，5大盒/ 箱。TF-200-RS。	Axygen（百赛生物）	150盒	60	9000
51	移液枪头	规格： 1000uL/200uL/50uL/10uL	Axygen（百赛生物）	40盒	100	4000
52	无核酸酶离心管0.5ml	名称：无核酸酶离心管。 规格：0.5ml。	Axygen（百赛生物）	200盒	9	1800
53	无核酸酶离心管1.5ml	名称：无核酸酶离心管。 规格：1.5ml	Axygen（百赛生物）	90盒	18	1620
54	无核酸酶荧光PCR管	0.2ml、500个/盒。	Axygen（百赛生物）	300盒	13	3900
55	手术刀片	4号刀柄用10片/包， 10包/盒	新华医疗	5盒	65	325
56	棉签	10公分，30支/小包， 3000支/大包	青岛海诺生物	100包	0.7	70
57	无水乙醇	500ml/瓶,分析纯。	上海国药	50瓶	45	2250
58	荧光PCR八连管	125根/盒。	Axygen（百赛生物）	4盒	1200	4800

序号	项目名称	规格型号	品牌	数量/单位	单价（元）	小计
59	荧光PCR八连管盖	125根/盒。	Axygen（百赛生物）	4盒	1350	5400
60	PCR板架	名称：PCR板架	湖南跃恒生物	4个	75	300
61	PCR多孔冰盒	名称：PCR多孔冰盒	湖南跃恒生物	4个	75	300
62	医用手术剪	直尖头	新华医疗	10把	45	450
63	医用眼科剪	直尖头	新华医疗	10把	45	450
64	医用手术镊	纯不锈钢，哑光，1*2钩。	新华医疗	10把	45	450
65	废液桶	PE材质，耐强酸、强碱，带盖，可密封	南京六合区金玉塑料厂	3个	10	30
66	废液缸	PE材质，耐强酸、强碱，带盖，可密封	南京六合区金玉塑料厂	2个	50	100
67	121度高压灭菌指示卡	名称：121度高压灭菌指示卡	新华医疗	5盒	30	150
68	烧杯、杯架、杯刷	各种规格	秋龙仪器	1套	600	600
69	试管、试管架、试管刷	各种规格	秋龙仪器	1套	1200	1200
70	量筒	各种规格	秋龙仪器	1套	600	600
71	试管刷	各种规格	秋龙仪器	2套	120	240
72	灭菌离心管	各种规格	秋龙仪器	5包	95	475
73	容量瓶	各种规格	秋龙仪器	1套	260	260
74	分液漏斗	各种规格	秋龙仪器	1套	600	600
75	灭菌指示胶带	各种规格	新华医疗	1套	260	260
76	消毒剂喷壶	500mL、PP材质，耐强酸、强碱，带盖，可密封，透明。	秋龙仪器	10个	15	150
77	封板膜	各种规格	秋龙仪器	10包	220	2200
78	PCR板	各种规格	秋龙仪器	1套	1200	1200
79	唾液采集器	各种规格	苏丞	100个	6.5	650

序号	项目名称	规格型号	品牌	数量/单位	单价（元）	小计
80	温度计	各种规格	秋龙仪器	1套	480	480
81	桌面垃圾桶	常用规格	创宜	20个	30	600
82	镊子	各种规格	新华医疗	10支	30	300
83	鞋套	各种规格	尚品无纺	10包	30	300
84	护目镜	各种规格	海氏海诺	10个	90	900
85	称量船	各种规格	秋龙仪器	10个	45	450
86	称量瓶	各种规格	秋龙仪器	10个	45	450
87	称量纸	各种规格	秋龙仪器	10个	45	450
88	脱脂棉	各种规格	江西华中无纺	10包	30	300
89	实验服	规格：M/L/XL	DOCTOR林医生	4套	180	720
大写：壹佰陆拾万零捌仟元整				合计：1608000		

二：以上产品含运费。

三：付款方式

甲方应把货款支付到乙方指定账户，并以电汇的形式支付，不接受其他任何的方式付款。合同签订之日支付货款总额的30%，即¥482400元（大写：肆拾捌万贰仟肆佰元整），货到安装调试完经甲方验收合格后支付至货款总额的70%，即再支付¥643200元（大写：陆拾肆万叁仟贰佰元整），实验室经省级验收合格后试运行一个月（2023年1月21日前，如验收延期，则第三笔款项支付顺延一个月）支付至货款总额的95%，即再支付¥402000元（大写：肆拾万贰仟元整）剩余5%作为质量保证金，即¥80400元（大写：捌万零肆佰元整）质保期满后全部付清。

公司名称：娄底邦惠医疗器械有限公司

账 号：810000231412000001

开 户 行：长沙银行股份有限公司娄底分行

联系电话：15173806567

四、质量保证

- 1、乙方应按招标文件合同规定的产品性能、质量标准、约定时间向甲方提供未经使用的原装全新设备。
- 2、乙方提供设备的质量保证期为 贰 年，部分产品质保期超过两年的，按产品质保期进行质保。在质保期内因产品质量问题发生故障，乙方应负责免费提供零部件，免费提供软件维护、升级和设备维护等免费上门服务，提供软件维护、升级和设备维护等免费上门服务，因甲方自行改装或人为破坏导致设备损失，不在保修范围内。超过质保期的，乙方提供配件时均酌情收取材料成本费。

五、产品安装

乙方负责该产品的全部运输、安装，调试。

六、交货

安装调试合格以后，乙方方可正式交付给甲方使用！

七、违约责任

甲、乙双方任何一方发生的违约行为按国家相应法律承担责任。

八、不可抗力事件处理

在执行合同期限内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响相同。不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。不可抗力事件延续七天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续执行合同。

九、仲裁与诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向双方仲裁委员会提出仲裁，或由双方人民法院审理。

十、合同生效及其它

1、合同经双方签章后生效。

2、合同在执行中，如需修改或补充内容，需经双方同意，共同签署书面修改或补充协议，该协议将作为合同不可分割的一部分。

十一、本合同一式陆份，由甲方执存伍份，乙方执存壹份。

合同订立时间：2022年10月19日

合同订立地点：娄底市娄星区畜牧水产事务中心

甲 方：（公章）

乙 方：（公章）

法定代表人：

法定代表人：

委托代理人：

委托代理人：

